
UCHWAŁA Nr XXX/227/2009     
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 06 maja 2009r. 
 

w sprawie: nabycia na własność Gminy Kleszczewo  infrastruktury technicznej 
obejmującej infrastrukturę drogową i  infrastrukturę  wodno-kanalizacyjną. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z  2001r. Dz.U.  Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 
Postanawia się nabyć od Syndyka Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  
DEVELOPER Sp. z o.o. w upadłości  w Złotnikach na własność Gminy Kleszczewo  
infrastrukturę techniczną obejmującą  : 

1) infrastrukturę drogową w miejscowości  Tulce w ulicach : Poznańska, Wrzosowa, 
Fiołkowa, Krokusowa, 

2) kanalizację sanitarną w miejscowości Tulce w ulicach : Poznańska, Wrzosowa, 
Fiołkowa, Krokusowa oraz odcinek kanalizacji sanitarnej łączący  Osiedle 
Kwiatowe z Osiedlem Przylesie, 

3) kanalizację  deszczową w miejscowości Tulce w ulicach : Poznańska, Wrzosowa, 
Fiołkowa, Krokusowa, Konwaliowa oraz odcinek kanalizacji deszczowej łączący 
Osiedle Kwiatowe z Osiedlem Przylesie, 

4) sieć wodociągową  w miejscowości Tulce w ulicach :  Poznańska, Wrzosowa, 
Fiołkowa, Krokusowa, Konwaliowa, 

5) magistralę wodociągową w miejscowości Tulce w ulicy Poznańskiej. 
 

§ 2 
Nabycie infrastruktury, o której mowa w § 1 nastąpi za kwotę 600.000 zł, płatną w dwóch 
ratach po 300.000 zł w terminach do dnia 30.06.2009r. i do dnia 30.06.2010r. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                       mgr Ewa Lesińska 

 


